
Camp. Ital. Quad e Sidecross Rd 6 QX1_Sport - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 TURRINI P. 1:38.932
Migliore

1 1:40.710 13:51:07.041

2 1:39.801 13:52:46.842

3 2:11.186 13:54:58.028

4 1:39.663 13:56:37.691

5 1:38.932 13:58:16.623

6 2:06.888 14:00:23.511

7 1:39.809 14:02:03.320

8 1:39.789 14:03:43.109

9 2:06.422 14:05:49.531

 Po. 2 - # 25 MASTRONARDI S. + 01.061
Diff. Primo

1 1:41.948 13:51:16.586

2 1:41.299 13:52:57.885

3 1:40.003 13:54:37.888

4 2:58.347 13:57:36.235

5 1:40.541 13:59:16.776

6 1:41.079 14:00:57.855

7 1:40.575 14:02:38.430

8 1:39.993 14:04:18.423

 Po. 3 - # 19 CAPPUCCIO M. + 02.096
Diff. Primo

1 1:54.401 13:51:36.166

2 1:42.194 13:53:18.360

3 1:42.482 13:55:00.842

4 2:02.263 13:57:03.105

5 1:41.653 13:58:44.758

6 1:57.640 14:00:42.398

7 1:41.028 14:02:23.426

8 2:07.657 14:04:31.083

 Po. 4 - # 829 BORTOLOZZO L. + 06.065
Diff. Primo

1 1:46.930 13:51:45.063

2 2:03.875 13:53:48.938

3 4:58.489 13:58:47.427

4 1:57.484 14:00:44.911

5 1:44.997 14:02:29.908

6 2:10.654 14:04:40.562

 Po. 5 - # 14 MONACI G. + 06.826
Diff. Primo

1 1:47.628 13:51:36.965

2 1:59.831 13:53:36.796

3 1:46.203 13:55:22.999

4 1:55.230 13:57:18.229

5 1:45.758 13:59:03.987

6 1:52.933 14:00:56.920

7 1:49.091 14:02:46.011

8 1:46.765 14:04:32.776

 Po. 6 - # 53 CHIAPPONE S. + 06.852
Diff. Primo

1 1:47.460 13:51:28.425

2 1:54.931 13:53:23.356

3 1:45.917 13:55:09.273

4 2:06.334 13:57:15.607

5 1:45.784 13:59:01.391

6 4:57.144 14:03:58.535

 Po. 7 - # 100 ZUCCA A. + 07.115
Diff. Primo

1 1:46.315 13:51:38.056

2 1:51.676 13:53:29.732

3 1:46.047 13:55:15.779

4 9:34.277 14:04:50.056

 Po. 8 - # 172 CAZZULO L. + 08.174
Diff. Primo

1 2:23.806 13:52:42.741

2 1:48.639 13:54:31.380

3 2:33.945 13:57:05.325

4 1:47.106 13:58:52.431

5 1:58.820 14:00:51.251

6 1:47.870 14:02:39.121

7 3:04.206 14:05:43.327

 Po. 9 - # 116 SCROGLIERI S. + 12.048
Diff. Primo

1 2:19.065 13:52:22.894

2 1:50.980 13:54:13.874

3 2:31.993 13:56:45.867

4 1:52.486 13:58:38.353

5 2:24.397 14:01:02.750

6 3:48.955 14:04:51.705

 Po. 10 - # 129 SALUSTRI M. + 21.175
Diff. Primo

1 2:00.107 13:51:34.369

2 2:06.385 13:53:40.754

3 2:02.110 13:55:42.864

4 2:06.265 13:57:49.129

5 4:20.232 14:02:09.361

6 2:08.056 14:04:17.417

Fastest lap: 1:38.932 
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